— ---: .
— —
—■ -- ’ — —

136 -L. 134
102 50 -
— — —

Redaktor Julian ktatkowakl

W Drukarni Kuijera Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Nr 473c nowy 5).—/foaeojieno IJuKsypoio.
Wydawca Gnetaw Ga bet r-

DodsteL

DODATEK KUBJEHA WARSZAWSKIE&O g, 15.
Dnia 20 Stycznia 1872 roku. Sobota. Dnia 8 (20 Stycznia) 1872 roku.

•z
*

PIWU HKIIWF UHISTROW ANF nail H m mh m ram
POCZĄWSZY 01 DNIA 1 STYCZNIA 1872 DOKU.

Cena w Warszawie: rocznie rs. 5 kop. 40. półrocznie rs. 2 kop. 70, kwartalnie rs. 1 kop. 35, miesięcznie
kop. 45. la prowincji w Królestwie i Cesarstwie, łącznie z przesyłką pocztową: roczniers.

b., za Nr 16891—16892, sprzedano będzie
przez publiczną licytację:

a) Żelazne i drewniane naczynia kuchenne.
b) Stare deski wyrwane z podłóg.
c) Szmaty wynikłe z starej odzieży, bielizny

i pościeli aresztanckiej.
W gmachu tegoż Domu Badań, przy ulicy

Dzielnej, dnia 13 (25) Stycznia 1872 roku
odbyć się mającą.
Warszawa, d.30Grudnia(11 Stycznia) 1871/2r.

Sobolewski.
(3-3) -263-

W dniu 11 (23) Stycznia r. b. o godzinie
10 z rana, w Trybunale Cywilnym w Płocku
sprzedane będą w drodze subhastacji

Dobra Ziemskie

dawniej miasto a teraz osada z przyległościa-
mi w powiecie Sierpeckim gub. Płockiej poło
żone. Ogólna rozległość wynosi około Uzies.
2698 (morgów 5396 prętów 68). Licytacja za-
cznie się od summy rs. 100,000. Wadium wy
nosi rs. 15,000. Sprzedażą dyryguje Patron
Lebensztein. Bliższą wiadomość powziąść mo
żna w Kancellarji u Mecenasa Zygmunta
Krysińskiego._____ (1 — 1)_______ — 542 —

W dniu 13 (25) Stycznia 1872
roku o godzinie 2-ej z południa

sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym
w Warszawie w Wydziale Ill-cim przed W.
Lewandowskim Assessorem, Nieruchomość
w Warszawie, przy ulicy Nowy-Swiat, pod
Ńrem 1283 położona w drodze działów.

Licytacja zacznie się od summy rs. 20329
kop.

32 (morgów 63 prętów 69), w lasach dzies- 64 (morgów 126 prętów 294) wresz
cie w ogrodach owocowym i warzywnym, sadzawkach i miejscu po wyciętym lesie, mające za
budowania w części murowane, a w części drewniane, dostateczne i w dobrym stanie, sprze
dane zostaną przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Wydziale I w Warszawie
pod Nr 549, w dniu 28 Stycznia (9 Lutego) 1872 r. o godzinie 10 z rana.

Licytacja zacznie się od summy rs. 12,546 kop. 20, jako % części szacunku taksą bie
głych wynalezionego. Wadium w summie rs. 2000 złożyć należy, a warunki sprzedaży przej
rzane być mogą w Kancellarji Pisarza rzeczonego Trybunału, i u podpisanego sprzedaż tg
popierającego.

Warsz., adresując kartkę
„Dwa Pokoje.“ (3—3) 387 —

> Sklep z Mieszkaniem /
■"do wynajęcia od 1 K wiet. r. b. #
» na Krakowskiem-Przedmieściu, naprze- V
>ciwko Resursy Obywatelskiej, pod Nr »438. (2-3) - 495 - " <LEO WISOB. W RYDZE,

ma honor zawiadomić Szanownych swoich Kundmanów , że z dniem 1 (13) Stycznia 1872 roku
Skłąd Główny swoich wyrobów na całe Królestwo, powierzył Pan
po cenach

przy wysiadaniu z sanek na ulicp Długiej,lub
też w sankach potostała. Mufka ta podszyt*
jest atłasem bronz -wym, a w niej znajdował
się pakiecik z trzema chustkami płócienne®1-
Łaskawy znalazca rączy oddać za przyzwól'
tem wynagrodzeniem na ulicę Długą pod Nr:
15865 (23), gdzie Eldorado, na l-sza pięart>
do P.